
5 Ě S T ()

„nf DODATEK C. 1 KE SMLOUVE O DILO
' č. 1000/OIRM/2019 =

„31
Ř ÍB R \\ (Uzavření smlouvy bylo schváleno na základě usn. RM č. 687/2019 ze dne 08.07.2019 v PS dne

/ 07.10.2019 úkol č. 6/2019, uzavření dodatku č. 1 bylo schváleno v PS dne 2910.2019,
úkol č. 2/29.10.2019)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen OZ)

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou

IČO: 00243132
DIČ: c200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
č. účtu: 27-521689309/0800
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: IZOP-PB s.r.o.
sídlo: Seifertova 525, 261 01 Příbram

zgstoupený: Ladislavem Hlomem, jednatelem

109: 01951891
DIC: C2601951891
bankovní spojení: KB Příbram, a.s.
číslo účtu: 107-6401150277/0100

zapsaný u Krajského soudu v Praze, sp. zn. C213082.

(dále jen „zhotovitel“)

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 11.10.2019 smlouvu o dílo, na stavební práce na akci „ Oprava

oplocení hřbitova, Zdaboř“.

V průběhu provádění stavebních prací byla zjištěna potřeba provedení změn uvedených ve Změnovém

listu č. 1. Na základě uvedených změn oproti projektové dokumentaci je uzavřen tento dodatek ke

smlouvě o dílo. .

||. ZMĚNY

Článek ||. PŘEDMĚT DÍLA odst. 2.1. se mění takto:
2.1. Stavební práce na akci „ Oprava oplocení hřbitova, Zdaboř' — vše v podobě a kvalitě blíže

specifikovaných v nabídce a v rozsahu daném podle přílohy smlouvy s modifikacemi, které jsou
nedílnou součástí tohoto dodatku:

Příloha: Změnový list č. 1

Článek |v. CENA ZA DÍLO odst. 4.2. se mění takto:
4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

dohodly, že cena za zhotovení díla činí:

Cena bez DPH 603 772,38 Kč

DPH 126 792,20 Kč

Cena včetně DPH 730 564,58 Kč

llšřránka



w

!!

DPH bude účtována podle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu

bude vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění

nevystupuje jako osoba povinná k dani.

III. OBECNÁ USTANOVENÍ

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.
*

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známyjakékoliv

skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou

na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých

údajů.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním v registru

smluv.

Přílohy: Změnový list č. 1

Příbramidne: \ 1 '\1' 2319

za objednatele: za zhotovitele:

\ „lu /(Zj' Aiw—

\ ..... ......................................... ..........„..-.......................................
\ sto Příbram lZOP-PB s.r.o.

Mgr. Jan Konvalinka, starosta Ladislav Hlom, jednatel

„
'

, WEZGP-gg
/'x Seifertova 5325,

_/ Příbram vn, PSC 261 01
/ tel.: LHS 628105 e-mail: info©izopcz

IČ: 01951591 DIČ : 0201951891

\
2|Stránka

\

\

\



_—

_ __ Změnový list č. 1, cenová nabídka
'

IZOP-PB s.r.o., Seifertova 525, Příbram VII
—

Tel I fax: 318 628 105, Mobil: 602 478 500, Email: info©ízop.cz

Město Příbram

Tyršova 103 v Příbrami 18.10.2019
261 19 Příbram |

Věc: rozgočet prací na grovedem' havariiní ograg části hřbitovní zdi
"hřbitova Zdaboř"

(iedná se 0 8.6 bm zdi, která 90 !ybourání na ní nagoiené ogravované zdi,
gkazuie nutnost havariiní ograw)

Základy, zvláštní zakládání:

- podsyp ze štěrkopísku pod základy
m3 0.57 á 1031,—Kč 587.67 Kč+ 21% DPH
- železobeton základových pasů C12/15XO

m3 4.6 á 3 057,-Kč 14062.20 Kč + 21% DPH
- výztuž základových pasů z betonářské oceli

1 0.06 á 30 714,—Kč 1842.84 Kč + 21% DPH

Záklamix| zvláštnízakládání celkem 16 492.71 Kč + 21% DPH

Svislé a komgletnl konstrukce:

- zdivo nosné cihelné z CP29 P15 na MVC 2,5, 50% stávajících cihel, výztuž
m3 6.9 á 3 672,-Kč 25 336.80 Kč + 21% DPH

Svišlé a komgletní konstrukce celkem 25 336.80 Kč + 21% DPH

Úgrag govrchů vněiší:
- omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2 vnější strana

m2 15.3 á 304,-Kč 4651.20 Kč + 21% DPH
úgrag govrchů vněiší celkem 4 651.20 Kč + 21% DPH

Ostatní konstrukce a gráce:

- Zákrytová deska koruny zdiva osazená do betonu včetně dodávky desky
m 9 a' 855-Kč 7695,-Kč+21%DPH

— provizorní podepření stávajícího zdiva, zaplacení okolí

m 9 á 390,-Kč 3510,-Kč+21%DPH

Ostatní konstrukce a gráce celkem 11205,- Kč + 21% DPH



Bourání konstrukcí:
Š

- demontáž stávající koruny zdiva

m 9 a' 52;Kč 468,-Kč+21%DPH

- bourání nadzákladového zdiva smíšeného

m3 7.57 až 643,-Kč 4 867.51 Kč + 21% DPH

- očištění ciheI pro opětovné použití

ks 601 á 4.-Kč 2404,-Kč+21%DPH

\ - bourání konstrukcí z betonu prokládaného kamenem, základový pas

\
m3 5.17 á 810-Kč 4187.70Kč+21%DPH

Bourání konstrukcícelkem 1192721 Kč + 21% DPH

;Lě:

- nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky

1 22.88 á 258,- Kč 3 903.04 Kč + 21% DPH

- odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

t 22.88 á 206.—Kč 4713.28 Kč + 21% DPH

- příplatek k odvozu za každý další 1 km

1 343.3 a' 18-Kč 6179.40Kč+21%DPH

- uložení suti na skládku bez zhutnění

1 22.88 á 11,-Kč 251.68Kč+21%DPH

- poplatek za skládku suti

t 22.88 "a' 237,—Kč 5422.56 Kč + 21% DPH

Sutě celkem 20 459.96 Kč + 21% DPH

Izolace groti vodě:

- izolace proti vodě vodorovná přitavená, 1 x ALP, 1x Sklobit

m2 9.5 á 237,-Kč 2 251.50 Kč + 21% DPH

Izolace Qroti vodě ceIkem 2 251.50 Kč + 21% DPH

Zařízení staveniště, grovoz investora 1 761 - Kč + 21% DPH

Celkem bez DPH 94 095.38 Kč

DPH21% 19 760.02 Kč

Celkem včetně DPH 21% 113 355.40 Kč

S pozdravem Ladislav Hlom

IZOP-PB s.r.o.

Seifertova 525

261 01 Příbram vn ©52G9“?ĚÉ
Seifezzav'a :]:B

, PříQ/mT'VU'QĚC 2.1 01
% tell.:_3„1í:' swwwcz
,/ iC: 01951891 DIC : 0201951891

[i].


